
UCHWAŁA NR VIII/53/2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) , art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b, 
art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) , 
art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 402) Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Brańsk jako organizator publicznego transportu zbiorowego, 
organizuje od dnia 02 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. gminne 
przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach 
komunikacyjnych: „Bielsk Podlaski - Brańsk - Rudka - Ciechanowiec” przy czym 
warunkiem uruchomienia tej linii komunikacyjnej jest pozytywne rozpatrzenie 
wniosku przez Wojewodę w sprawie dopłaty do funkcjonowania linii 
komunikacyjnej z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego, w ramach przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej, na liniach wymienionych w § 1 na 
zasadach określonych w art. 22 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA30406-8695-4C8B-92DE-6978B134CF60. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie a dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Norbert Olendzki 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA30406-8695-4C8B-92DE-6978B134CF60. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/53/2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-30T11:21:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




